
r+ls,  00 o,. 

06/04/2020 
	

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

O 
c' 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio 
do pregoeiro, toma público que às  09:OOh do dia 17/04/2020, fará 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 26.03.1-
20/PE, tipo menor preço, para Aquisição de veículo utilitário, OKM, 
com cap. Min. de 05 lugares, para o Programa Criança Feliz, 
conforme detalhes constantes no Anexo 1— Termo de Referência. 

O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-
se-á a partir das 17h0Omin do dia 06/04/2020.  Aberrara das 
Propostas: 17/04/2020 às 09:OOh. O Edital estará disponível nos Sites: 
www.licitacoes-e.com.br  ou www.tce.gov.br. 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal 
n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
na sala da Comissão de Licitação, na Rua Dr Jose Augusto, 387, 
Centro, Santana do Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso, 
no horário de 07:30 às 13:00. 

Santana do Cariri - CE, 03/04/2020. 

JOAQUIM RIBEIRO DE SÁ BARRETO 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:526BC452 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 06/04/2020. Edição 2422 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/526BC452/03AHaCkAZshxPqK9GqYz7pvWS6C2Bu_WNRYaDSD-3HiMelt8-OLT5h1WReixA9B9Qq5... 1/1 



DIÁRIO OFICIAL DA IJINLÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 	 Nu 66, segunda-feira, 6 de abril de 2020 

alunos da rede de Ensino Fundamental e Médio do Município d Salitre/CE, realizada no 
dia 30 de março de 2020, às 08:30 horas na sala da Comissão d Licitação, foi declarada 
como Fracassada. 

,,, Salitre-CF, 3 de abri de 2020. 
EDEILTON FRANCISCO OS SANTOS 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nu 3/2020-SOU 

A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria comunica aos interessados que estará 
recebendo até às 09h0Omin do dia 23 de abril de 2020, na sala da Comissão de Licitação, 
sito à Rua Profa. Ernestina Catunda, nu 50, Piracicaba, propostas de preços e 
documentação de habilitação para a Tomada de Preços nu 03/2020-SOU, cujo o objeto é: 
execução de pavimentação em pedra tosca em diversas ruas da  sede e zona rural do 
Município. O edital poderá ser obtido junto a Comissão, no endereço supracitado nos dias 
úteis, das 8h00min às 14h0Omin, e no cite www.tce.ce.gov.br. 

Santa Quitéria-CE, 3 de abril de 2020. 
EDILEUZA DE ALBUQUERQUE FERNANDES 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 0 CARIRI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nu 26.03.1.20/PE 

A Prefeitura de Santana do Cariri - CE, por intermédio do Pregoeiro, torna público 
que às 09:00h do dia 1.7/04/2020, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nu 26.03.1-
20/PE, tipo menor preço, para aquisição de veículo utilitário, OKM, com cap. min. de 05 lugares, 
para o Programa Criança Feliz, conforme detalhes constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
O recebimento das propostas através do sito do Banco do Brasil dar-se-á a partir das 17h0Omin 
do dia 06/04/2020. Abertura das Propostas: 17/04/2020 às 09:00h( O Edital estará disponível 
nos sitas: www.licitacoes-e.com.br  ou www.tce.gov.br. O procedimento licitatório obedecerá 
ao disposto na Lei Federal nu 10.520/2002, Lei Federal nu 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à 

isposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Doutor Jose Augusto, 387, 
Centro, Santana do Cariri - CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 07:30 às 13:00 
horas. 

Santana do Cariri-CE, 1 de abril de 2020. 
JOAQUIM RIBEIRO DE SÁ BARRETO 

AVISO DE RECLASSIFICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 12.09.1-19-PE 

O Pregoeiro da CPL deste Município torna público o Aviso de Reclassificação de 
Propostas de Preços do Pregão Eletrônico Nu 12.09.1-19-PE, cujo objeto é a "eventual e futura 
locação de veículos, destinados às diversas Secretarias do Município de Santana do Cariri/CE". 
Conforme especificação contida rios anexos do edital. Empresas convocadas para 
reclassificação das propostas de preços - TR Empreendimentos LTDA, inscrita no CNPJ Nu 
07.798.274/0001-17; Alfa Construções Comércio e Serviços EIRELI, inscrita no CNPJ Nu 
24.362.938/0001-10; LR Serviços e Construções EIRELI - ME, inscrita no CNPJ Nu 
26.287.364/0001-98; MXM Serviços e Locações LTDA -ME, inscrita no CNPJ N" 
05.029.743/0001-08. Ficando desde já a nova sessão de disputa dei preços marcada para o dia 
14/04/2020 às 09:00hs esclarecemos que todas as empresas convocadas, devem comparecer 
no setor de licitações desta Prefeitura munidos de documentos de habilitação atualizados para 
a data acima mencionada. Ocorre que devido a decisão judicial, em Caráter liminar do processo 
n2  0005585-29.2019.8.06.0162, expedido pelo Juiz da Comarca de Santana do Cariri/CE, Dr. 
Djalma Sobreira Dantas Junior, determinando que se suspenda o processo licitatório e se 
reclassifique a empresa Impetrante "Alfa Construções Comércio e Serviços FIRELI". Fm 
oportuno esta Comissão informa que está reclassificando todas as empresas que ora foram 
previamente desclassificadas pelo mesmo motivo (por não enviar a declaração de que cumpre 
plenamente os requisitos de habilitação). Informações na sede da Prefeitura Municipal, na Rua 
Dr. Plácido Cidade Nuvens, n° 387, Centro, Santana do Cariri - CE, no período de 08 às 12 horas, 
em dias de expediente normal e através do email: licitacao052018@gmail.com,  a partir da data 
da publicação deste Aviso. 

Santana do Cariri-CE, 3 de abril de 2020.  
JOAQUIM RIBEIRO DE SA BARRETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS N2  si-rpooino 

O Presidente da Comissão de licitação torna público que no próximo dia 
07/04/2020 às 14h, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Avenida Francisco 
França Cambraia, s/n.2, Centro, Senador Pompeu-CE, estará abrindo as propostas de preços 
referentes a Tomada de Preços Na SI-TP001/20, serviços de ampliação, reforma, melhoria 
e eficientização do sistema de iluminação pública de senador pompeu para atender as 
necessidades da secretaria de infraestrutura. 

JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nu 120/2020-SMS 
Extrato do Contrato Nu 0120/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: CENTRAL DAS FRALDAS 
DISTRIBUIDORA UMA, CNPJ: 26.436.406/0001-05. Objeto: Constitui Objeto deste Contrato 
a Aquisição de insumos odontológicos (grupo 2) para o abastecimento das Unidades 
Básicas de Saúde e Centro de Especialidades Odontológicas da Secretaria Municipal da 
Saúde de Sobral/CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I 

Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. Modalidade: Pregão 
Eletrônico N° 174/2019. Valor Global: R$ 12.340,00 (Doze Mil e Trezentos e Quarenta 
Reais). Da Fiscalização: A execução contratual será acompanhada e fiscalizada pelo Sr. 
Antônio Valdir Venuto, Cirurgião-Dentista lotado na Central de Abastecimento 
Farmacêutico (CAF) da Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobral. Data da 
Assinatura: 01 de abril de 2020. Prazo de Vigência: O Prazo de Vigência do Contrato será 
de 12 (doze) meses, contados a partir da publicação de seu extrato no D.O.M. Signatários: 
Representante da Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. Representante da 
Contratada: Sr. a Keyla Cristina Gondim Gonçalves Alves. Viviane de Morais Cavalcante -
Assessora Jurídica da SMS. Data: 02 de abril de 2020 

EXTRATO DE CONTRATO 

CON TRATO Nu 116/2020-SMS 
Extrato do Contrato Nu 0116/2020-5MS. Contratante: Prefe tura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATAR/ : DROGAFONTE LTDA CNPJ: 
08.778.201/0001-26. Objeto: Constitui Objeto deste Contrato a quisição de medicamentos 
anti-hipertensivos e antidiabéticos destinados às unidades de saúde da Secretaria 
Municipal de Saúde de Sobral/CE, de acordo com as esp rcificações e quantitativos 
previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital e n proposta da Contratada. 

Modalidade: Pregão Eletrônico N° 058/2019. Valor Global: R$ 3.000,00 (T 

Costa Filho, farmacêutico responsável pelo Setor de Aquisição da 
Fiscalização: A execução contratual será acompanhada e fiscalizad nçátirde AbasteCirnenfb, 41É; Gaidirto4la 

Reais). Da 

de Sobral. Data ifa  Farmacêutico da Secretaria Municipal da Saúde do Mun 
igência do contrato será Assinatura: 01 de abril de 2020. Prazo de Vigência: O prazo 

de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. 	otários: Representante da 
Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. Representan 

	
Contratada: Sr.a Fernanda 

Longa da Fonte. Viviane de Morais Cavalcante - Assessor uridica da SMS. Data: 03 de 
abril de 2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 
• 

CONTRATO N9  121/2020-SMS 
Extrato do Contrato Nu 0121/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal 	Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRArADA:,,N1 & E CO 	CIO DE' 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 11.586.890/000141. Objeto: onstitin 
Objeto deste Contrato a Aquisição de material de consumo - Copos Descartáveis pêra 
atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura Muni2fpal--ele-5Cfbral no 
período de 12 meses, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo 
I - Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. Modalidade: Pregão 
Eletrônico N° 066/2019. Valor: RS 8.560,00 (Oito Mil e Quinhentos e Sessenta Reais). Da 
Fiscalização: A execução contratual será acompanhada e fiscalizada pelo Raquel Miranda de 
Vasconcelos, Gerente da Célula de Logística da Secretaria Municipal da Saúde do Município 
de Sobral. Data da Assinatura: 01 de abril de 2020. Prazo de Vigência: O prazo de vigência 
do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, Signatários: 
Representante da Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. Representante da 
Contratada: Sr. Marcelo Rodrigues dos Santos. Viviane de Morais Cavalcante - Assessora 
Jurídica da SMS. Data: 02 de abril de 2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N2 122/2020-SMS 
Extrato do Contrato N° 0122/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: Empresa W R LIMA. CNPJ 
sob o nu 33.651.718/0001-05. Objeto: Constitui Objeto deste Contrato a Aquisição de 
MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, destinado às unidades da Secretaria 
Municipal da Saúde de Sobral/CE, de acordo com as especificações e quantitativos 
previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 200/2019, Ata de Registro de Preços nu 032/2020 - SMS. 
Valor Global: R$ 20.095,00 (Vinte Mil e Noventa e Cinco Reais). Da Fiscalização: A execução 
contratual será acompanhada e fiscalizada pela Sra. Raquel Miranda de Vasconcelos, 
Gerente da Célula de Logística da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral/CE. Prazo de 
Vigência: O Prazo de Vigência Contratual será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua 
assinatura. Signatários: Representante da Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. 
Representante da Contratada: Welligton Rodrigues Lima. Viviane de Morais Cavalcante -
Assessora Jurídica da SMS. Data: 01 de abril de 2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato Nu 0119/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: MSB COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ: 05.696.303/0001-04. Objeto: Constitui Objeto deste 
Contrato a Aquisição de insumos odontológicos (grupo 2) para o abastecimento das 
Unidades Básicas de Saúde e Centro de Especialidades Odontológicas da Secretaria 
Municipal da Saúde de Sobral/CE, de acordo com as especificações e quantitativos 
previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. 
Modalidade: Pregão Eletrônico N° 174/2019. Valor Global: R$ 3.122,40 (Três Mil Cento e 
Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos). Da Fiscalização: A execução contratual será 
acompanhada e fiscalizada pelo Sr. Antônio Valdir Venuto, Cirurgião-Dentista lotado na 
Central de Abastecimento Farmacêutico (CAF) da Secretaria Municipal da Saúde do 
Município de Sobral. Data da Assinatura: 01 de abril de 2020. Prazo de Vigência: O Prazo 
de Vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da publicação de seu 
extrato no D.O.M. Signatários: Representante da Contratante: Regina Célia Carvalho da 
Silva. Representante da Contratada: Sr. Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos. Viviane 
de Morais Cavalcante - Assessora Jurídica da SMS. Data: 02 de abril de 2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Ne 118/2020-SMS 
Extrato do Contrato Nu 0118/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: INOVAMED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 12.899.035/0001-02. Objeto: Constitui Objeto deste Contrato 
a Aquisição de medicamentos anti-hipertensivos e antidiabéticos destinados às unidades de 
saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Sobral/CE, de acordo com as especificações e 
quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital e na proposta da 
Contratada. Modalidade: Pregão Eletrônico N° 058/2019. Valor Global: R$ 2.265,00 (Dois 
Mil e Duzentos e Sessenta e Cinco Reais). Da Fiscalização: A execução contratual será 
acompanhada e fiscalizada pelo Luiz Galdino da Costa Filho, farmacêutico responsável pelo 
Setor de Aquisição da Central de Abastecimento Farmacêutico da Secretaria Municipal da 
Saúde do Município de Sobral. Data da Assinatura: 01 de abril de 2020. Prazo de Vigência: 
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua 
assinatura. Signatários: Representante da Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. 
Representante da Contratada: Sr. Sedinei Roberto Stievens. Viviane de Morais Cavalcante -
Assessora Jurídica da SMS. Data: 02 de abril de 2020. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ar 4/2020 -  SME 

Processo SPU N° P113665/2020 - Dispensa de Licitação N° 04/2020 - SME. OBJETO: Locação 
de Imóvel, situado na Av. Maria da Conceição Ponte de Azevedo, nu 985, Bairro das 
Nações, em Sobral/CE, destinado sua utilização para o funcionamento da Coordenadoria 
Administrativa da SME e suas gerências. VALOR GLOBAL: R$ 324.000,00 (Trezentos e Vinte 
e 	Quatro 	Mil 	Reais). 	DOTAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA: 
06.01.12.361.0149.2.090.3.3.90.39.00.1.111.0000.00; 
06.01.12.361.0149.2.090.3.3.90.39.00.1.120.0000.00; 
06.03.12.361.0005.2.107.3.3.90.39.00.1.113.0000.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, 
inciso X e Art. 26, parágrafo único, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993. CONTRATADA: 
EMPRESA MÃE RAINHA URBANISMO LIDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o Nu 
04.487.622/0001-47. RATIFICAÇÃO: limo. Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos -
Secretário Municipal da Educação. Sobral-CE, 06 de abril de 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ 

EXTRATO DO CONTRATO 

Extrato do Contrato N° 11.001-2020- FMS, a saber: órgão Licitante: Secretaria 

Municipal de Saúde. Dotação Orçamentária: 11.01.10.301.1015.2.032; Elemento de 

Despesa: 33.90.30.00 / 33.90.99.00, Objeto: Aquisição de produtos de saúde para 

mobilizações urgentes de atividades para o enfrentamento da pandemia referente ao 

coronavírus, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 

Tauá/CE. Vigência do Contrato: 90 (noventa) dias. Contratado (a): Prohospital Comercio 

Holanda LTDA. Assina pelo(a) contratado(a): Paulo Eduardo de Araújo Lima; Assina pelo 

Contratante: Marcos Willian Noronha Lima; Valor Global Estimado: R$ 292.980,00 

(duzentos e noventa e dois mil, novecentos e oitenta reais). 

 

Documento assinado dig,talmente conforme MP ne 2.2001 de 24/08/2001, icp 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira • ICP•Brasil. O Este documento pode ser verificado no endereço eletrónko 

httplfaqvar.in.gov.br/autenticidade.himl,  pelo código 05302020040600i09 



0  O CA 
Or'  

Q 

, Tm ,, us ERINVA O ,mo 
RWP Ingutgo 
• rg..,2;:,Mgk!, 9,9:9p 2E.REa-o 
jit22kr-P4:-W 
. CIE., g28-intim pw,g1mp'gi  g  
sg,1,'4Mo. 
arvã R :" 	3E 

z'!. 
.9.5 0527..ca 	2  

2 20   111"9110 •  
ri12g" 
S.M't7'tCg '0  
PE6PRM"WigruE 
mg4"g c-°49- W211 . 511;acs'N. 1,. 
‘ 'n.. -̂ 3 2Pola,g E, 

. 
-!gune=4.5 

?_.8at 2.—.,„9g ,; g. 

/Wg a 	a:F› 

28 2' 
"
S
IílhWiR;at.la 

°9 iWirgQiUtt 
pi5oew.fn  

aa'Ê' 
:4 2PMP6'1: aZg 

1141kplg 1..J1 
1111 89 8- 

2 ?3U22m.5 
:âgRgg-nWR2 

dIgl
d15110:1* 

s.gspo,5 -  
:V;2.1!111:1-40 
0 -W0.15M.2h 00,0 

o 8-
z 

ao-111 4 

z y  

02egtg. .uxu 
cotaaaa.a4"a' 
0003om mWoW00>  

--s.lerzsanca 
E
R,05 4E2 : 

c1.4112v-agi 

NJA02apkg CW 

p rn 
:Eogg%0 , E' 3 5.S13 

.R"ã!tueg- 91 
a§.141.~:: 
e.I:gEAas 

• ref. .m 0.0 
?o8088s-sawn', 
U;CWIARãR› 
1,45~ 

,!a 
Egf125:2 	

:7 
10n 

o 3.9-°>01V nu 	.ngauP,  

^ .nnubRo2n5A- 
omw- Ea 

a 
o 

tWitNE.SaWng§gg.." 
iii1411•2-4P"RO 4  
gaaãit.Wral 
eig55,V00 

8 w 	0,8„:,m2R "52, 
t4D 
2.3  n 	0c

• 

3,0 
tang.R 	,51 :t1  
Y4Plaw 	,!.8. 
1 	

2t.2k 	2,3'8§ ' . 	-,' e.".2tX.et. 2'9. 

-3-7102 elnEEJI'' .5E.2  â 	00 mw 
''DE'°14i2Wg',%ff,S4p.,g ff'?5-2ân 

^ 	
S"gs>146 

,, 
20. t1 w3 asql--n Sgi

"5. 
	 ~o 

Z'
P 'gr4 Mh-',§#N3-5-5.3,4 	15k Cw'oRSa " -5- .A_-Pg, 2  Y,2,1,0 W- 8--g 	T g°,... LbR...14Wh'êW51.  ne.mnátR , g: 21 ãn,  30, SA:Vfo12°W2:-551'g,t.-1- 
c%2*Mí,,A íc'n5-Pla, Qoac)-r247tc:R g....mgo >u.,.v4stk_g' 

az"..1-;-.a,  -..mg.r.t. . igrz~ Z.N. 9wgi,Rdrirà„ggs 
a .Rzuítg2g2.2g0,6-(1  
?A.'..ak.u@',pggi-riz,,,Êgte:Re 

"3"298NiRge?Wtg'  
Irè53)94 ,̂ 545 915,587 C 
zãZ:oPki2gMeign.931 

tf]m''4 ?,0 
iRR;£74 -1W,62 1  
rn3$;-2à7:0" 

'jítW''?"°Wa2''2  
0 :17~cf3:":24g 

aliK§I 4U°4 2 ar wad„,", UWic  

Pgo,  ..2g,s@.ag-gs 

eRn cr' "'"W°11  EpaRmg,aRnR 
lp-p'51111glii 
0,30. 

<,'.iggis1 523 
aà)2 

ke5PRe2E%~m,  
:11EJÈIKW 

,ánag.%aga-m à  
r,ogg;.:aã,co 	e 

t 
SigidWq° 
! RaOnsqg 

l'ZW~2.9M11'  
2 k.“M.; 611 
T 'st, ĝjaEgW6yn ,E13 6 0733,,g, agg"tpok TPSS, 
tWg2 2 * R"Eà 

;1- g -ggnd.LEE  
RU,N:415QP:P 

▪ cc - 

▪ 'ASs.Rop Nela 

5=m 
g0 

82  

Wn4222%5  

gli 

81 

gç'JR,"3"R gt%s eitõVÁg'Ig  
'i"W"gc4 »FÉ 

w ,8own m-g,  

lfitER'10„egl 
;g8ãã:Wan.g7 

wrw.uccogilm2zun 
22..8,n:RloZP'o.E 
"'"R°2 K-ag.n.i2S 1'9,1'45im ° 

'wArán01,L949j4.Z 
pN',1,8p51, 
Eit;$ Qlej-01 

t,• 203,8'tR°E2A° WJEV 3.5- gR@ 
4 :1'Y g'À m¥-Pro E2,' 

-d& 	a08-0  

0V-Pag a • g-a - 
0 ,,, ,a -  PR-
.0.2P9€ 

°,74--wol 

illénW'  0 !..:Wil 

ms a,g2 b ?r-0,5kRi 
E 3  2

0  
s-'E 12  g--I' vF . r

dli 2 4hW 
2. ..ba Bh5 ck 

5,71 U -n§-1,.: ,iqjgg-R.og  a- .,R 55-R,0I R. -52§Z1-31'R 
2 -'2-  

1~41-PV 
r,'“cmmr@q,  ;'155nS.a. F. eild'ap,f212,Z 
11E-141':JRzl .! iam-.5.n,2e. 

_.W.  ft mge1É- R e 
• .--ashiegn. 

	

:..., 	. 	o  

i'4=a:ZU . , ,,,,,._,,,z, 
; NU.504bffi ?.Q,6WVR1R2,, gbr  5.›,faE.-.:2 3,rargr 
.J11Wallí°51 ..F..aIR E., . 

	

em 	5a -2:r .P5P 

r-  ,?--jig etA'552 R 	9.z o ar- 
8""a92.ng.E.e,gte 11 -•t 5 2.-0-Rs„i 
" 45. 17. 22 mg,13  ! 

-4--9ma,à 2115,3p,Ag.. p 
Pa 	c-) 

i 
--°-' 8- mkng,ar, 3a..t 

fejleãp . a.7,4 . kil 5,  wi9.  312- 
'.--tidc,312.76^ 
V4R~:'w12i1S.  
4R~R2'2° - 
F 	.@,,,.Rwu.4- 	?.7.  gA,,,v'05-E°211a 
p.-agl- .7-4,,

8-

..,, 
'04Wíggil_W: 

e-g6Rail „, , .,p. 

.7;440 

R. 	3  

oc,„ nog. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

